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Dotyczy: Świadczenie usług w zakresie bieżących napraw i konserwacji systemów szlabanowych na terenie SGGW w Warszawie przez okres 12 miesięcy.

Zamawiający, Szkoła Główna Gospodarstwa Wiejskiego w Warszawie, w związku z otrzymanymi pytaniami dotyczącymi w/w postępowania udziela następujących odpowiedzi:


Pytanie 1:
W zapytaniu ofertowym, w załączniku nr 2 w pozycji „Zestawienie urządzeń i części do wymiany podczas świadczenia usług w zakresie bieżących napraw i konserwacji systemów wjazdowych i parkingowych na terenie SGGW w Warszawie – przez okres 12 miesięcy” znajduje się wykaz elementów do wymiany w okresie trwania umowy.
Pytanie brzmi, czy Oferent ma możliwość doboru podzespołów według swojej najlepszej wiedzy, jeżeli parametry podzespołu nie są wprost sprecyzowane w treści wykazu?
Odpowiedź DINT
Jeśli w wykazie podano typ podzespołu to zamiennik musi mieć parametry co najmniej równorzędne, w pozostałych przypadkach dopuszcza się zaproponowane rozwiązanie.
Pytanie 2:
W zapytaniu ofertowym, w załączniku nr 2 w pozycji „Zestawienie urządzeń i części do wymiany podczas świadczenia usług w zakresie bieżących napraw i konserwacji systemów wjazdowych i parkingowych na terenie SGGW w Warszawie – przez okres 12 miesięcy” znajduje się wykaz elementów do wymiany w okresie trwania umowy.
Pytanie brzmi, czy przy zachowaniu wszelkiej staranności i profesjonalizmu w poszukiwaniu podzespołu w razie konieczności jego wymiany, Oferent nie zdoła pozyskać elementu z powodu braku jego wspierania lub zakończenia produkcji a producent nie posiada żadnego zamiennika, zostanie zwolniony z obowiązku jego dostarczenia? 
Odpowiedź DINT
W powyższym przypadku należy w spisanym na piśmie porozumieniu z inspektorem nadzoru przyjąć rozwiązanie alternatywne.  
Pytanie 3:
W zapytaniu ofertowym, w załączniku nr 2 w pozycji „Zestawienie urządzeń i części do wymiany podczas świadczenia usług w zakresie bieżących napraw i konserwacji systemów wjazdowych i parkingowych na terenie SGGW w Warszawie – przez okres 12 miesięcy” znajduje się wykaz elementów do wymiany w okresie trwania umowy.
Pytanie brzmi, czy w przypadku gdy na etapie wypełniania formularza ofertowego, po przeprowadzonej wizji lokalnej, Oferent wie, że niektórych części z wykazu, nie ma już dostępnych na rynku, powinien wpisać w wycenie „BRAK DOSTĘPNOŚCI CZĘŚCI”? Czy w przypadku wiedzy oferenta na temat braku możliwości dostarczenia wskazanego w zestawieniu komponentu, czy powinien wpisywać cenę dostarczenia? Czy brak podania ceny dostarczenia elementu z listy będzie powodem do odrzucenia oferty?
Odpowiedź DINT
W powyższym przypadku należy podać cenę zamiennika lub cenę usunięcia awarii za pomocą rozwiązania alternatywnego.
Pytanie 4:
W zapytaniu ofertowym, w załączniku nr 2 w pozycji „Zestawienie urządzeń i części do wymiany podczas świadczenia usług w zakresie bieżących napraw i konserwacji systemów wjazdowych i parkingowych na terenie SGGW w Warszawie – przez okres 12 miesięcy” znajduje się wykaz elementów do wymiany w okresie trwania umowy.
Pytanie brzmi, czy wykaz elementów stanowi spis elementów, które należy dostarczyć do Zamawiającego w okresie 12 miesięcy, czy decyzja o ich dostarczeniu i wymianie będzie podejmowana na bieżąco w razie uszkodzenia którychś z elementów wymienionych we wspomnianym zestawieniu. 
Odpowiedź DINT
Elementy podane w spisie powinny być osiągalne dla konserwatora w terminie umożliwiającym usunięcie awarii zgodnie z umową. Jeśli uzyskanie podzespołów nie będzie możliwe w koniecznym terminie to na okres ich braku konserwator powinien uruchomić instalację za pomocą alternatywnego rozwiązania technicznego.
Pytanie 5:
W zapytaniu ofertowym, w załączniku nr 3 pkt 20 oraz załączniku nr 4 pkt 29 „Wykonawca zobowiązany wraz z niniejszym protokołem przedstawić wypełnioną książkę konserwacji wraz z wpisanymi wyniki pomiarów”. 
Czy zamawiający jest w posiadaniu obecnie prowadzonej książki konserwacji, i czy to w niej należy każdorazowo uzupełniać wpisy? Jeżeli nie, to na Wykonawcy spoczywa konieczność stworzenia nowej książki konserwacji i prowadzenia jej aż do momentu zakończenia trwania umowy. Czy Zamawiający ma sprecyzowane warunki co do wyglądu bądź konstrukcji takiej książki konserwacji czy zostawia w tej kwestii dowolność interpretacji. 
Odpowiedź DINT
Zamawiający nie posiada sformalizowanego wzoru książki konserwacji systemów wjazdowych. Zamawiający zaakceptuje książkę konserwacji instalacji wjazdowej na bazie istniejących na rynku wzorów jeśli będzie ona umożliwiać wpisanie wszystkich czynności serwisowych z datami. Protokoły pomiarowe mogą być dostarczane na oddzielnych drukach i w książce sygnalizowane może być przeprowadzenie pomiarów z numerami protokołów.
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